
Europos kalbų dienai skirta savaitė

Parašė Administratorius
Penktadienis, 24 Rugsėjis 2021 09:46

Biržų ,,Atžalyno“ mokykloje vyko renginiai, skirti Europos kalbų dienai, kuri švenčiama kasmet
rugsėjo 26 dieną. 

  

Šią datą mūsų mokykloje dažniausiai paminime įvairiausiomis veiklomis, nes tam vienos dienos
tikrai neužtenka. Tad renginiai, skirti Europos kalbų dienai paminėti, truko visą savaitę.

      

Svarbiausia savaitės veikla apjungusi visus mokinius vyko per kalbų pamokas. 5-10 klasių
mokiniai dalyvavo protmūšyje „Europos kalbų diena“. Mokiniai turėjo įveikti 2 turusiš kurių
kiekvieną sudarė po 10 klausimų. Pasitelkę kūrybiškumą, sveiką nuovoką mokiniai atsakinėjo į
pateiktus klausimus
apie Europos kalbas. Džiugu
, kad visi mokiniai pademonstravo geras žinias, tačiau diplomais ir saldžiaisiais prizais buvo
apdovanoti tik geriausiai pasirodę: po vieną mokinį iš kiekvienos klasės. Tai 5 klasės mokinys
Modestas Čirvydas. 6 klasėse geriausiai sekėsi Mantei Simonavičiūtei. 7 klasėse daugiausiai
taškų surinko Dovydas Klevinis. 8 klasėse geriausiai pasirodė Smiltė Alonderytė. 9 klasėje
nenugalimas buvo Rokas Urbštavičius. Fortūna buvo palanki ir 10 klasės mokiniui Gabrieliui
Tamašauskui.

  

Šiais mokslo metais buvo nutarta pasidomėti ne tik Europos kalbomis, bet ir šio krašto
kulinariniu paveldu. Tad smagu buvo paskanauti per technologijų pamokas pagamintų tradicinių
angliškų pusryčių, iškeptos gardžios itališkos picos ir tikrų tikriausio angliško pyrago. 

  

O kokia sventė be dainų, be muzikos?! Tad mokytojos Loretos Svirskienės kabinete visą
savaitę skambėjo mokinių atliekamos tirolietiškos dainos ir juodaodžių spiričiueliai. 

  

Artimiausiu metu mokyklos pirmo aukšto fojė bus eksponuojami mokinių ir mokytojų suvenyrai,
parsivežti iš įvairiausių Europos šalių.

  

Visi kalbinti Europos kalbų savaitės dalyviai įsitikinę, kad dalyvauti tokiuose renginiuose net tik
labai smagu, bet ir verta, nes kalbų mokėjimas atveria duris į naujus pasaulius ir naujas
kultūras, padeda pažinti kitas šalis, jų žmones, tradicijas, požiūrius ir naujai suvokti savo paties
pasaulėjautą.

 1 / 2



Europos kalbų dienai skirta savaitė

Parašė Administratorius
Penktadienis, 24 Rugsėjis 2021 09:46

  

  

 2 / 2


